PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 314/2024

DISPENSA N 015/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.881.773/0001-03.

KEILIANE  LOPES  DOS SANTOS 03176124171;  CNPJ:  41.836.049/0001-66;  SITUADA NA  R  04,  N°000,  CENTRO DE  CARMOLÂNDIA-TO,
CEP:77.840-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de produção de áudio e sonorização de propaganda volante
em carro de som/trio elétrico, para divulgação de ações e eventos do Fundo Mul. de Assistência Social,  no distrito e assentamentos.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$20.700,00(Vinte mil e setecentos reais)

ASSINAM  ESTE  CONTRATO:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  KEILIANE  LOPES  DOS  SANTOS  03176124171;  CNPJ:
41.836.049/0001-66;

VIGÊNCIA: 14/03/2024 A 31/12/2024

LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4e8f58-080420241626541490

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 335/2024, em 08/04/2024 16:34

extrato-de-contrato-n-039-2024-1490.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org